
                                                                                                                                                                       

POZOR  VÝLUKA! 
Ve dnech z 27./28. 5. 2020 a z 28./29. 5. 2020 se koná z důvodu 

opravy tratě v době od 17:20 hod do 4:20 hod. 

nepředpokládaná výluka traťové koleje Třebívlice – Obrnice a 

zpět. V úseku Třebívlice – Most a zpět budou vyjmenované 

vlaky nahrazeny náhradní dopravou.  

Odřeknuté vlaky nahrazené náhradní dopravou: 
25516, 25518 a 25520 v úseku Třebívlice – Most 
 
25516 odjez z Třebívlic v 18:57 hod. 
25518 odjez z Třebívlic v 20:57 hod. 
25520 odjez z Třebívlic v 23:01 hod. 
 
25517, 25519 a 25521 v úseku Most – Třebívlice 
 
25517 odjez z Mostu v 18:29 hod. 
25519 odjez z Mostu v 20:29 hod. 
25521 odjez z Mostu v 22:31 hod. 
 

umístnění zastávek náhradní dopravy 
Třebívlice před staniční budovou 
Židovice u žel. zastávky  
Libčeves před staniční budovou 
Bělušice u žel. zastávky  
Most před staniční budovou na parkovišti u 

nástupiště 1A  

Za omezení provozu se Vám omlouváme. 


